PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES

CONCURSO PÚBLICO PARA DIVERSOS CARGOS
EDITAL Nº 01/2014

ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014

A Comissão organizadora do Concurso Público aberto pelo Edital nº

01/2014, no uso de suas atribuições legais, torna público que, em virtude dos

feriados, pontos facultativos e redução da jornada de trabalho, nas cidades de

Mogi das Cruzes, São Caetano do Sul e São Paulo, nos dias de jogos da

Seleção Brasileira de Futebol, ficam prorrogados os prazos inicialmente

previstos no  cronograma do edital.

O novo cronograma fica assim disposto:

Data Evento

25/06/14

 Resultados preliminares (notas)

 Resultados dos recursos contra o gabarito

 Divulgação de novo gabarito, caso haja provimento de
recurso

26 e 27/06/14  Período para interposição de recursos contra as notas

A definir  Convocação dos candidatos aprovados, para a realização
da 2ª fase

Consequentemente, as demais datas, posteriores às citadas também

ficam prorrogadas e, tão logo sejam fixadas, serão divulgadas por meio dos

sites da Caipimes e do Semae.

Mogi das Cruzes, 12 de junho de 2014.

Elisangela Leal Duarte
Presidente da Comissão Especial

,